金华蒙牛当代乳制品有限公司年产3万吨低温酸奶技改项

目竣工环境保护验收意见

202］年6月l7日’金华蒙牛当代乳制品有限公司根据根据“关于规范建

设单位自主开展建设项目竣工环境保护验收的通知”、《浙江省建设项目环境保护

管理办法》（浙江省人民政府令第364号）°金华蒙牛当代乳制品有限公司竣工

环境保护验收会在厂内召开’本次验收针对金华蒙牛当代乳制品有限公司年产3

万吨低温酸奶技改项目°参加会议的单位有金华蒙牛当代乳制品有限公司（项目

建设单位）、浙江安联检测技术服务有限公司（验收监测单位）等单位代表及特

邀技术专家3名（名单附后）。参会人员现场检查了项目建设情况和环保设施建

设与运行情况’听取了建设单位的项目环保执行情况汇报’相关单位汇报了关于

该项目验收监测、环保设施设计、环评等报告的介绍’形成验收意见如下:

一、项目基本情况介绍

金华蒙牛当代乳制品有限公司为蒙牛集团下属子公司’成立于20l5年9

月’是—家专业从事乳制品生产、销售的企业°为顺应市场需求’租用位于金华

经济技术开发区汤溪镇经发街以东、龙丘路以北的蒙牛乳业（金华）有限公司的

闲置车间’租用面积20202.45m2’实施年产3万吨低温酸奶技改项目°

金华蒙牛当代乳制品有限公司年产3万吨低温酸奶技改项目建设内容为:

总投资l5938万元’共配置3条生产线’包含中亚圆周杯生产线l条’四国U

型杯生产线1条’屋顶包生产线l条’主要生产蒙古老酸奶、特仑苏、冠益乳、

杯酸等酸奶。该项目主车间前处理工段采用无菌空气控制系统以及自动化控制系

统’杀菌、灌装、包装均采用全线自动控制’实现生产在线数据采集管理和产品

质量追踪、追溯性功能°项目达产后’ 预计销售收入9.34亿元’利税700万

元。2018年4月21 日’金华经济技术开发区管理委员会经济发展局对本项目

进行了立项备案’备案号为20l8ˉ330702ˉl4ˉ03ˉ025ll3ˉ000°

金华市生态环境局金华经济技术开发区分局于2020年4月23日对该项目进

行了批复（金环建开【2020】18号）。金华蒙牛当代乳制品有限公司行业类别属

于乳制品制造’已于20l9年11月2l日申领排污许可证（编号: 9l3307005890

023234001V）。

l